
 

 

Philips
ThinkLink

SE8881B
Veškeré hovory v jednom telefonu – pevná linka i mobilní sítě
Připojení až dvou mobilních telefonů
Užijte si jednoduchost a pohodlí při vyřizování všech telefonních hovorů, ať už z pevné linky nebo 

mobilní sítě, vše na jednom chytrém zařízení pomocí technologie MobileLink. Stáhněte si veškeré 

kontakty z mobilního telefonu nebo počítače a můžete začít volat i během nabíjení vašeho mobilního 

telefonu.

Objevte dokonalou kvalitu zvuku
• MySound: Osobní zvukové profily
• Velmi kvalitní zvuk: vysoce kvalitní akustické zpracování pro vynikající zvuk

technologie MobileLink pro jednoduchost a pohodlí
• Veškeré hovory v jednom telefonu – pevná linka i mobilní sítě
• Snadné stahování kontaktů z mobilního telefonu nebo z telefonního seznamu v počítači
• Zřetelné volání do mobilních sítí i na místech s nekvalitním signálem
• Lze uložit až 1 200 kontaktů a 2 200 čísel

Užijte si širokou škálu užitečných funkcí
• Až 45 minut vzkazů v záznamníku
• Tichý režim s možností filtrování volajících
• Prevence nežádoucích odchozích hovorů prostřednictvím blokování hovorů
• 6,1cm (2,4") barevný TFT displej s vysokým kontrastem
• Nabíjejte svůj mobilní telefon během hovoru



 MySound

Zvukový vjem je subjektivní záležitost a každý má své 
vlastní preference zvuku, proto technologie 
MySound poskytuje volbu tří naprosto odlišných 
profilů zvuku, a tak nabízí dokonalý zážitek 
z poslechu: Čistý – vytváří zřetelný a čistý hlas Jemný 
– vytváří šetrnější a jemnější hlas Živý – vytváří 
příjemný a živý hlas.
SE8881B/53

Přednosti
Datum vydání 2014-03-07

Verze: 6.0.6

12 NC: 8670 000 81696
EAN: 87 12581 61991 6

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Zvukový profil: MySound: Ano
• Redukce šumu: Ano
• Ovládání hlasitosti na sluchátku: Ano
• Vyzvánění na sluchátku: 10 polyfonních HQ + 5 

standardních
• Hlasitý telefon: Ano

Obraz/displej
• Velikost displeje: 2,4"
• Typ displeje: barevný TFT: Ano
• Podsvícení: ano: Ano
• Barva podsvětlení: Bílá

Záznamník
• Záznamník Plug & Play: Ano
• Časová kapacita nahrávání: Až 60 minut
• Počitadlo zpráv na základní stanici: Ano
• Ovládání záznamníku: základna a sluchátko
• Reproduktor na základně: Ano

Bezdrátová technologie Bluetooth®
• Připojení až 2 mobilních telefonů: Ano
• Přístup ke kontaktům z mobilního telefonu: Ano
• Zálohování kontaktů mobilního telefonu: Ano

Pohodlí
• Nabíječka mobilního telefonu: Micro USB
• Sledování místnosti: Ano
• Zobrazení data / času: Ano
• Budík: Ano
• Až 22 hodin hovoru: Ano
• Až 300 hodin pohotovostního režimu: Ano
• Svítilna na sluchátku: Ano
• Klávesy základní stanice: Klávesa stránkování
• Indikace nabíjení baterie: Ano
• Doba nabíjení: 8 hodin: Ano
• Indikace úrovně signálu: Ano
• Správa hovorů: Čekající hovor, Identifikace 

volajícího, Ztlumení mikrofonu, Zmeškané hovory, 
Přijaté hovory

• Podsvícená klávesnice: Ano
• Tón klávesy zapnuto/vypnuto: Ano

• Automatická registrace: Ano
• Možnost použití více zákl. stanic: 1
• Možnost použití více přístrojů: Až 4

Kapacita paměti
• Telefonní seznam: 200 jmen a čísel + 500 položek 

pro každý mobilní telefon
• Telefonní seznam: 50 položek: Ano
• Kapacity seznamu opakovaného vytáčení: 20
• Identifikace VIP volajícího: Ano

Spotřeba
• Kapacita baterie: 750 mAh
• Typ baterie: Nabíjecí NiMH, typ AAA
• Napájení ze sítě: Stř. 100–240 V, 50/60 Hz
• Příkon: <0,7 W

Zabezpečení
• Šifrování přenosu: Ano: Ano

Funkce sítě
• Kompatibilní: norma GAP

Hodnota SAR
• Sluchátka Philips: <0,1 W/kg

Provedení šetrné k životnímu prostředí
• EcoMode: automaticky a ručně

Rozměry
• Rozměry základny: Bude stanoveno (V x H x Š)
• Rozměry přístroje: Bude stanoveno (V x H x Š)

Rozměry balení
• Typ umístění poličky: Dummy
• Rozměry balení (Š x V x H): 24,8 x 14,2 x 9 cm
• EAN: 87 12581 61991 6
• Hrubá hmotnost: 0,827 kg
• Čistá hmotnost: 0,666 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Dummy
• Hmotnost obalu: 0,161 kg
•

Specifikace
ThinkLink

http://www.philips.com

